57251

57246

57241

57236

57230

1899

7951

2004 2056 108 2161

+

+

Zorbige,

ey

rF/Utgraéel \
7

=

'
'I.-.
wd ®

- RS :, L

Ry

73 im
o may,

UL
1 ) %.’.l-'.
NS L

A

-

L] 'lll,

Legende

[ Bitterfeld-Wolfen
[ Gemeindegrenze
[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude
I Wohngebiude
B offentliche Gebaude

B GHD

Verkehr

s Autobahn
Bundesstralle

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

==+ Bahn

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
1,5-2,3
m— 2 3-3

— > 3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des

L A |

| Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen

Auftraggeber

STEG Bitterfeld-Wolfen mbH

Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Bitterfeld-Wolfen mbH
tentwickiung: T

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Grof3zoberitz
0 180 360 540 720 900 m
Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32

Mafstab 1 : 10.491 Themennr. 3.4

Autor: M.Sc. Flavio Zago
GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago

Projekt-Nr.:

Datum: 24.10.2025 Version 1




57256

57254

57252

57249

57247

57245

134

1158

181

71204

1228

+

+

+

Legende

- [ Gemeindegrenze

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

=+ Bahn

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
1,5-2,3
m— 2 3-3

—_—— >3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen Sltereie-flofen ot

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH

_| Karlstralte 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Gottnitz
0 80 160 240 320 400 m
7] Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32

Mafstab 1 : 4.685 Themennr. 3.4

Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:
GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




724 757 789 821 1854 1886

Legende

57982 + + + + + N4*> B [J Gemeindegrenze
g\ Gebéude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude

I GHD

Verkehr

—— Landstralle

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

Warmeliniendichte
<07
+ I 0,7-1,5
1,5-2,3
m— 2 3-3

—_—— >3

57278 —_

= N ll l... l:
o ¥y 1- ag-

57275 [—

57272 —_

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen Sltereie-flofen ot

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

57 BCC - Energie GmbH
269 + 7| Karlstrale 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Lobenitz

57965 — + + _]o 100 200 300 400 500 m

Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32

Mafstab 1 : 6.498 Themennr. 3.4

Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:
GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




57261

57259

57257

57255

57253

57251

276

297

318

339

Funne

_|_

N

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr
—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
1,5-2,3
m— 2 3-3

—_—— >3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen S

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Lobersdorf

0 70 140 210 280 350 m
Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Maflstab 1 : 4.223 Themennr. 3.4

Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:
GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




57246

57244

57242

57240

57238

1350

369 1389 409 428 1448

+ -

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr

—— Landstralle

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
1,5-2,3
— 2 3-3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

_| Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen S

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

&
a v
+ + + + + = | Theoretische Warmeliniendichte

* {(Bedarfe)

. | MoBlitz

= |
’ 0 70 140 210 280 350 m
4
- Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32

+ .| MaRstab 1:3.915 Themennr. 3.4

Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:
GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




116 140 164 188 211 7235

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr
—— Kreis- und Gemeindestralle

57272

Innenortstralle

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
1,5-2,3
m— 2 3-3

—_—— >3

57270

57267

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

57065 Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen Sltereie-flofen ot

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

57262

‘| Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Priesdorf, Cositz

0 80 160 240 320 400 m
Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Malstab 1 :4.772 Themennr. 3.4
Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:

GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




57225

7221

7217

57213

57210

57206

71488

527

1566

605

1644

683

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr

—— Landstralle

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
1,5-2,3
— 2 3-3

— > 3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen Sltereie-flofen ot

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Prussendorf, Sporen

0 100 200 300 400 500 m
Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Malstab 1:7.814 Themennr. 3.4

Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:
GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




675 703 731 759 787 815

Legende

51902 — + + + + + N  _| [ Gemeindegrenze
!\ == FlieRgewasser

Gebaude

I Wohngebaude

B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr

—— Landstralle

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

Warmeliniendichte

199 - “o7
0,7-15
1,6-23
m— 2.3 -3
— > 3
57196 [ —

E4
oy A
7194 N ~|— l
\ :’ n n Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
a

] © GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)

=0 openstreetmap.de
* \ ZENSUS 2022 - Gebaude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des

Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

L A uftraggeber
I A\ bl STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
an (1]

’ Y 4 . - Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen Sitteielg Wolten mbH
» a : JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
\ g Saalbahnhofstralle 25¢ | 07743 Jena
[} | ] 'h
L4 BCC - Energie GmbH

7191 — + . ' | _| KarlstraRe 24a | 04435 Schkeuditz
~|~ . L ~|— ~|— ==
.

. . Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen
v
P
Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)
Quetzdolsdorf
188 — + + + + + + n Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Maldstab 1 : 5.616 Themennr. 3.4
A | | | | | glljéogeh:'rﬁgit:rl?\l(/iﬁsia%?avio Zago Dt 94102025 Version 1




57213

5211

57209

57207

57205

57204

196

1214

7233

71251

71269

71288

opard

o “er\
Vs 5
oo

AL

4’_

4’_

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr
—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
1,5-2,3
m— 2 3-3

—_—— >3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber

STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen Sitteielg Wolten mbH

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Rieda

0 60 120 180 240 300 m

Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Malfistab 1 : 3.690 Themennr. 3.4
Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:

GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




57328

57324

7319

57315

57310

5306

879 1923 966 2010 2054 2098

+ + + + + + -

D2
"FlJ_ "v““‘.“\“ L

Yi: Ty AT
ﬂ‘_\,‘ &-..—/‘a = u
+ +

+ -

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr

—— Landstralle

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
1,5-2,3
— 2 3-3

— > 3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen S

OSﬂI\Che Fuhne

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Salzfurtkapelle

0 100 200 300 400 500 m

Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Malstab 1 : 8.757 Themennr. 3.4
Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:

GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




57271

57268

57265

57262

57259

7°869

70899 7°928

0957

7°987

Mi ttelgra ben

Fuhne

" -';n . .
5'~ I"_
li b
. AN |
- "
L]

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

==+ Bahn

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
1,5-2,3
— 2 3-3

— > 3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen Sltereie-flofen ot

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Schortewitz
0 100 200 300 400 500 m
Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Malstab 1 : 5.872 Themennr. 3.4
Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:

GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




71192

1214

71259

71281

303

7204 ~‘—

57202 “7

57200 “7

57198 —}—

W195—+—

W193—+—

__k_

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr

—— Landstralle

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

_ Warmeliniendichte

<07

0,7-15

15-23
m— 2,3 -3

— > 3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen Sltereie-flofen ot

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Siegelsdorf, Schrenz

0 70 140 210 280 350 m
Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Malstab 1 : 4.441 Themennr. 3.4

Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:
GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




149

77 1205 233

"1261

57233 —_

57231 —_

57228 —_

57225 [—

57222 —_

57219 [—

\!
l\

=1y --Eh -‘n i

ey =T LT 1R ow L
: J' .4q5 ,“,':‘3'

"
,-% ‘J’ * \\
“ ¥ 6 “\ .
. ¢

‘!

' min lem o dE, 1

-
| B R | - omn

HBewlngdaoa

-

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude
I Wohngebaude
B offentliche Gebaude

[ GHD

Verkehr

—— Landstralle

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

-+ Bahn

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
1,5-2,3

m— 2 3-3

— > 3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen S

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Stumsdorf
0 100 200 300 400 500 m
Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Malstab 1 : 5.621 Themennr. 3.4
Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:
GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




57306

57304

57303

57301

57300

57298

920

935

"1951

967

7983

1999

+

Legende
[ Gemeindegrenze

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr

—— Landstralle

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

Warmeliniendichte
<07
1,5-2,3

| m—23-3

— > 3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen St

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Wadendorf

0 50 100 150 200 250 m

Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Malfistab 1 : 3.168 Themennr. 3.4
Autor: M.Sc. Flavio Zago Projekt-Nr.:

GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago Datum: 24.10.2025 Version 1




57233

57231

57229

57228

7°986

003

020

037

055

072

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr

—— Landstralle

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
1,5-2,3

—_—— >3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen Sltereie-flofen ot

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

+ + + + + +
Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)
Werben
Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32
Maldstab 1 : 3.445 Themennr. 3.4
51994 | | | | | | OIS Bearbartor M.Se Eravio Zago Datm: 24.10.2025 Version 1




57253

57248

57242

57237

57232

493

1546 600

654

707

761

Ty

kA

| 1

BB By

-~ . ' L)

'?'.::"x "y

vl ol 1g '-.l' o
40 14 W

- L-

N = 11 l_',

A

Legende

[ Gemeindegrenze
== FlieRgewasser

Gebaude

I Wohngebaude
B offentliche Gebaude
I GHD

Verkehr
Bundesstralle

—— Landstralle

—— Kreis- und Gemeindestralle
Innenortstralle

=+ Bahn

Warmeliniendichte
<07
0,7-1,5
s 15-2.3
m— 2 3-3

— > 3

Quellenangaben der Geo- und Sachdaten:
© GeoBasis-DE / LVermGeo ST (ALKIS; DLM)
openstreetmap.de

ZENSUS 2022 - Geb&ude nach Baujahr in Mikrozensus-Klassen in Gitterzellen / Ergebnisse des
Zensus am 04.11.2024 © Statistisches Bundesamt, Wiesbaden

Auftraggeber
STEG Bitterfeld-Wolfen mbH STEG
Rathausplatz 3 | 06766 Bitterfeld-Wolfen St

JENA-GEOS-Ingenieurbiiro GmbH
Saalbahnhofstralle 25c | 07743 Jena

BCC - Energie GmbH
KarlstralRe 24a | 04435 Schkeuditz

Kommunale Warmeplanung Bitterfeld-Wolfen

Theoretische Warmeliniendichte
(Bedarfe)

Z06rbig
0 190 380 570 760 950 m
Ausgabe DIN A3 Projektion: EPSG:25832, UTM 32

Mafstab 1 : 10.745

Themennr. 3.4

Autor: M.Sc. Flavio Zago
GIS Bearbeiter: M.Sc. Flavio Zago

Projekt-Nr.:
Datum: 24.10.2025 Version 1




